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از خانه پلاستیکى تا دستمزد میلیاردى 1      
خانم بازیگر

تندیس ملکه بریتانیا از قطعات خودرو ساخته شد! 
در سالگرد نود ســالگى ملکه بریتانیا، هنرمندان 
زیادى با استفاده از هنر خود، تندیس هاى زیادى را 
طراحى مى کنندکه  تندیس ملکه الیزابت ساخته 
شده از قطعات خودرو،توجه زیادى را به خود جلب 

کرده است.

برگزارى جشنواره اسبان 2 
اصیل

جشــنواره اســب هــاى اصیــل 
ایرانى(سیلمى ها) با حضور تیم هایى 
از شیراز،اصفهان،یزد،رفســنجان، 
ســیرجان،خاتم و شــهربابک در 

مجموعه ورزشى تختى شهربابک برگزار شد.

خانه اى از جنس پلاستیک3 
یک استاد دانشگاه با تولید و 
نمایش لــوازم خانگى از بطرى هاى 
پلاستیکى و اختصاص منزل شخصى 
خود به نمایشگاه این فرایند، گامى 
جدى در راستاى فرهنگ سازى در 

مصرف بهینه زباله هاى پلاستیک برداشته است.
کشورهاى صنعتى در حوزه پســماند و آلایندگى به نسبت سایر کشورها 
اقدامات قابل توجهى انجام داده اند و از تمامى پتانســیل اقتصادى لوازم 
دور ریز بهره بردارى کــرده و در تولیدات خود اســتفاده مى کنند، اما در 
کشور هاى کمتر توسعه یافته و نیمه صنعتى برنامه و طرح هاى مدونى براى 
تفکیک زباله ها و استفاده دوباره از مواد قابل استفاده وجود ندارد و طرح هاى 
ارایه شده با استقبال درصد کمى از جامعه مواجه مى شود و یا به دلیل سطح 
پایین دانش افراد و اطلاع رســانى محدود، اطلاع دقیقى از نحوه بازیافت و 

بازآفرینى مواد حاصل از پسماند وجود ندارد.
امیر منعم از جمله طراحان و اساتید دانشگاهى کشور است که با طراحى 
و ســاخت لوازم مصرفى از ضایعات قابل استفاد در راستاى فرهنگ سازى 
مصرف صحیح زباله هاى پلاستیکى قدم برداشته است و با تولید و نمایش 
لوازم خانگى از بطرى هاى پلاســتیکى و اختصاص منزل شخصى خود به 
نمایشگاه این فرایند قدم جدى در راستاى فرهنگ سازى در مصرف بهینه 

زباله هاى پلاستیک برداشته است.
به همین مناسبت موزه محیط زیست تهران در خانه شخصى امیر منعم در 
اوشان به مناسبت روز زمین پاك به همت و آثارى از امیر منعم و تعدادى از 
هنرمندان فعال در حوزه تولید اثر هنرى از اقلام بازیافتى افتتاح شد. و آثار 

متفاوتى براى عموم به نمایش گذاشته شد.
طراح و پایه گذار خانه محیط زیست در تهران در این رابطه گفت: ضایعات 
بخشى از ثروت جامعه هستند و مى توان با آن آثار ماندگار و آموزشى براى 

استفاده در مقاطع مختلف سنى تهیه کرد.

استقبال پرشــور مردم 4   
هنــد از جشنــــواره 

امیرالمومنین(ع)
چهارمیــن جشــنواره فرهنگــى 
امیرالمومنین(علیه السلام) در حالى 
در شهر بنگلور هند برگزار شد که با 

استقبال گرم و پرشور مردم هند روبرو شد.
لازم به ذکر اســت بنا به برخى آمارها تعداد شــیعیان و دوستداران اهل 
بیت(علیهم السلام) در هند کمتر از صد میلیون نفر است که این تعداد به 
برکت مدرسه بزرگى است که امام زین العابدین(علیه السلام) در هند بنا 
نهاد؛ چراکه ایشان با سیره خود در تربیت و آزادسازى بردگان اولین فاتح 
معنوى هند مى باشــد و همین بردگان بودند که با بازگشت به کشور خود 

تشیع را در این کشور ترویج کردند.
این روزها نیز شــیعیان و دوســتداران اهل بیت(علیهم السلام) در شهر 
بنگلور شور و شــوق جدیدى یافته اند و با اشتیاق در برنامه هاى جشنواره 
امیرالمؤمنین(علیه السلام) شرکت کرده و از محصولات فکرى و فرهنگى 
که در نمایشگاه ها عرضه مى شد استفاده مى  کنند و از پرچم هاى متبرك 

عتبات مقدس عراق تبرك مى جویند.

میلیارد 5    یک  دســتمزد 
تومانــى بازیگــر حریم 

سلطان 
این یک انتخاب هوشمندانه است که 
یکى از مشهورترین هنرپیشه هاى 
ترکیه به همراه دختر خردسالش با 
هم براى یک شیرخشک تبلیغ مى کنند. پرلین کاهان که در حریم سلطان 
به محبوبیت زیادى در ترکیه و دیگر کشورها رسید براى بازى در این آگهى 

750 هزار لیر نزدیک به یک میلیارد تومان دریافت کرده است.

مردى که در سه قرن زندگى کرد 6    
کا-نه-به-اوى ونس یا با نام اختصارى جان اســمیت ؛پیرمرد 137 
ساله آمریکایى هندى الاصل است. شاید او تنها کسى باشد که در سه قرن 
18 ، 19 و 20 زندگى کرده است. هیچ کس دقیقا تاریخ تولد وى را نمى داند. 
او تا به حال چندین بار ازدواج کرده و آخرین عروسش 100 سال از خودش 
جوان تر بوده است. او صدها نوه و نتیجه دارد. او راه اندازى اولین لوکوموتیو 
بخارى را به چشم خود دیده است و براى سوار شدن به آن بلیط رایگان تهیه 

کرده بود. با توجه به دشوارى هاى زندگى در سال هاى پایانى عمرش پوست 
صورتش به شدت خشک و ترك خورده بود. او نهایتا در سال 1922 فوت 

کرده و کاشناسان معتقدند او در زمان مرگ 137 سال داشته است.

دستگیرى بانک زن هاى 7 
تهران

سه جوان سابقه دار که با تشکیل 
گروه سارقان بانکى به شیوه گیشه 
زن به ســرقت از شعب بانک هاى 
تهران مــى پرداختنــد با تلاش 
مامــوران پلیس آگاهــى به دام 
افتادنددر ســاعت 11:00 مورخه 5 فروردین 95 و از طریق تماس با مرکز 
فوریت هاى پلیسى 110 به کلانترى 115 رازى اعلام شد که دو نفر جوان 
اقدام به پرسه زنى در داخل یکى از شعبات بانکى در خیابان قزوین نموده و 
به احتمال زیاد قصد سرقت از داخل بانک را دارند.با اعلام خبر بلافاصله واحد 
گشت کلانترى 115 رازى جهت بررسى موضوع به شعبه بانک مذکور اعزام 
شدند.با حضور مأموران در شعبه بانک، جوانى که در مقابل در خروجى بانک 
ایستاده و مانع بسته شدن آن شده بود دستگیر شد.با مشاهده دستگیرى 
این جوان توسط ماموران، ناگهان فرد دوم که در داخل بانک حضور داشت 
و صورت خود را نیز پوشانده بود قصد داشت تا با ایجاد درگیرى با مامورین 
از محل متوارى شود که او نیز طى درگیرى دستگیر و در بازرسى از هر دو 
نفر آنها سلاح سرد به همراه یک عدد اسپرى اشک آور کشف شد.با تشکیل 
پرونده مقدماتى با موضوع ســرقت بانک به شیوه گیشــه زنى و به دستور 
بازپرس شعبه سوم دادسراى ناحیه 11 تهران، پرونده جهت رسیدگى در 
اختیار اداره هجدهم پلیس آگاهى تهران بزرگ قرار گرفت.دو متهم بنام هاى 
پوریا . ب ( متولد 1373 ) و حسام الدین . الف (متولد 1364) در اظهارات 
اولیه منکر هرگونه سرقت و حتى همراه داشتن سلاح سرد شدند.پوریا در 
اظهارات اولیه مدعى شد: با کرایه یک پیک موتورى به شعبه بانک مراجعه 
کرده و قصد واریز پول به حساب بانکى را داشتم که ناگهان توسط ماموران 
دستگیر شدم.با وجود انکار هرگونه انجام سرقت از سوى متهمین، سوابق آنها 
مورد بررسى قرار گرفت و مشخص شد که هر دو نفر از مجرمین سابقه دار در 
زمینه سرقت بویژه کیف قاپى و سرقت هاى به عنف هستند که از سال 87 
تا 1393 بارها به اتهام مشارکت در سرقت هاى متعدد به عنف، کیف قاپى، 
ایراد ضرب و جرح عمدى با چاقو، اخلال در نظم و آسایش عمومى و تخریب 

عمدى دستگیر و روانه زندان شدند.

جمــع آورى کودکان 8    
خیابانى در ریو

در فاصلــه 102 روزى کــه به 
بازى هاى المپیک ریو باقى مانده، 
پلیس برزیل در تلاش اســت تا 
خیابان هاى شهر ریو را از حضور 
کودکان خیابانى، افراد بى خانمان 
و افراد معتاد پاك کند.در اطراف ورزشگاه ماراکانا که یکى از ورزشگاه هاى 
میزبان بازى هاى المپیک اســت کودکان 7 ســاله زیــادى در خیابان ها 
مى خوابند. کودکان در این محیط به دسته جنایت کاران مى پیوندند و برخى 
از آنها نیز به فروش مواد مخدر مشغول هستند.دولت برزیل در تلاش است 
چنین محیط هایى را در بازى هاى المپیک از چشم عکاسان و خبرنگاران 
پنهان کند.یکى از کودکانى که در خیابان  اطراف ورزشگاه المپیک زندگى 
مى کند در این باره با حالت تمسخرآمیز گفته بود دولت با همراهى پلیس 
طرحى بزرگ دارد تا این اطراف را پاك کند، اجازه ندهد افراد فقیر و کودکان 
در کنار ورزشگاه ها باشــند تا همه چیز زیبا به نظر برسد، اما این فقط یک 
دروغ بزرگ است.زمانى که برزیل در سال 2009 به عنوان میزبان انتخاب 
شد این کشور شرایط اقتصادى خوبى داشت، اما در حال حاضر این کشور در 

بحران اقتصادى به سر مى برد.

شاسى بلند جدید اینفینیتى9   
 QX Sport خودروساز ژاپنى اینفینیتى از کانسپتنى اســپرت با نام
Inspiation پرده بردارى کرد و در ادامــه تایید کرد که با نمونه زنده آن در 
جدیدترین دوره از نمایشــگاه خودرویى پکن چین حضور خواهد داشت.

نمایشگاهى که کار خود را به صورت رسمى در پکن چین از دیروزآغاز کرده 
است.این شاسى بلند اسپرت بنا بر آنچه شرکت خودروسازى اینفینى گفته 
است، طراحى آن برپایه فلسفه "زیبایى و قدرت" توسعه پیدا کرده و از این 
رو مى توان این دو کلمه را به وضوح در طرحى خودرو مشــاهده کرد. اصل 
زیبایى را مى توان در چراغ هاى پیشانى باریک و پیشرفته با ابروهاى ساخته 
شــده از جنس چراغ هاى مخصوص روز، جلوپنجره اى مشبک یکپارچه با 
حاشــیه هاى کرومى رنگ که در دل آن لوگوى کرومى اینفینى جا خوش 
کرده، مه شکن هاى پایین سپر با حاشیه اى کرومى، دوربین هاى کار گرفته 
 LED شده در اطراف کابین به جاى آینه هاى سنتى و چراغ هاى عقب تمام
مشاهده کرد و خصوصایت تشکیل شده قدرت را هم مى توان در رینگ هاى 
بزرگ و اسپرت با گلگیرهاى حجیم روى آن، بدنه اى عضلانى، سپر حجیم در 
عقب و خروجى هاى اگزوز دوبل کرومى مشاهده کرد که با یکدیگر آمیخته 
شده و در نهایت چهره اینفینتى QX اســپرت را شکل داده اند در خصوص 
مشخصات فنى یا پیشرانه بکار رفته بر روى این خودرو هم در واقع چیزى 
گفته نشده است، ولى مى توان باتوجه به خروجى هاى اگزوز دوبل روى سپر 
به این نتیجه رسید که بر روى این خودرو را از سیستم محرکى هیبریدى یا 
تنها از پیشرانه اى درون سوز قدرتمند استفاده خواهد شد. هرچند در داخل 
کابین هم مى توان جعبه دنده اى اتوماتیک در کنسول ابزار و همچنین عدد 
8000 را در صفحه کیلومتر دیجیتالى این شاســى بلند مشاهده کرد که 
نشان از وجود حتمى پیشرانه اى درون سوز در بخش مولد قدرتى آن دارد، 
حالا یا در قالب سیستم محرکى هیبریدى یا پیشرانه اى مستقل که فردا در 

نمایشگاه خودرویى پکن مشخص مى شود.

وصیت نامه شهدا
وصیت نامه شهید رسول زینعلی 

خداوندا تو را شکر می کنم که مرا به دین خود هدایت 
کردي و از نعمت جهاد بهره مندم ساختی تا بتوانم تو را 
بهتر بشناسم و از مشکلات و سختی ها راحتم ساختی 

تا به درگاهت نزدیک تر شوم. 
خدایا اگر در این راه تقصیر و کوتاهی شــده است که 
می دانم شــده و وظیفه ام را به خوبی انجام نداده ام 
مرا ببخش و مورد فضل و کرم خــود قرار بده. از پدر و 

مادر مهربان خودم که زحمات فراوانی را در راه تربیت 
من کشیده اند نهایت تشکر را می کنم هرچند که اگر 
به تعداد ریگ هاي بیابان به آنها نیکی کنم نمی توانم 

حقشان را ادا کنم . 

عکس روز

وب گردى

قطره اى از دریا

فاطمه (س) بانوى بانوان است

نسل فردا: خداوند تبارك و تعالى حضرت فاطمه (س) 
را از نور عظمت خود آفریــد، و او را بر همگان برترى 
بخشید. قادر یکتا او را (سیده نســاء العالمین) نامید. 
بانویى که در همه عوالم وجود مانندى ندارد؛ و برترى 
حضرتش در خلقــت و طهارت و عصمت ... اســت . 
فضایلى که اکتســابى نیست و کســى نمى تواند به
 آن ها دسترسى پیدا کند. وقتى حضرت امیرالمومنین 

على (ع) مى فرماید: (کســى با ما اهل بیت مقایســه 
نمى شــود) پس هیچ گاه نمى توانیم در مقام مقایسه 
بگوییم: (فــلان زن مومنــه، زهرا گونــه و یا فاطمه 
دیگرى اســت). اگرچه از فرزندان غیــر معصوم اهل 
بیت رســالت باشــد؛ تا چه رســد به دیگران. البته 
حضرت حــق فضایلى را کــه به فاطمه زهــرا (س) 
بخشــیده، به دیگران عطا نکرده اســت تا با دیگران 
مقایســه شــود. پس وقتى او را برترین بانوى خلقت 
مى دانیم، بدان معناســت که کســى با او مقایســه

 نمى شود. او روح پیامبر (ص) است. همسران پیامبران، 
مادران ارجمند پیامبران و امامــان معصوم، دختران 
انبیا و اوصیا، دختران حضرت فاطمــه زهرا که درود 
خدا بر آنان باد، هیچ کدام با ســیده نســاء العالمین 
مقایسه نمى شــوند . این حضرت  تافته اى جدا بافته 
اســت و بر همگان برتــرى دارد و  محبــوب خداوند 
بى  نیاز است و کسى است که در آفرینش در جایگاهى 
نیســت تا بتواند قول او را رد کند و یا علیه او شهادت

 دهد. 

ازخانه پلاستیکى تا  جمع آورى کودکان خیابانى

 گیلان - اشکورات - روستاى ولنى
محمد جواد کشاورز

بهار که مى آید
آهسته آهسته به کوچه باغ ما 
سرك مى کشد 
نهر ها سرود خوشبختى سر
 مى دهند 
آسمان با همه آبى بى کرانش
محو سبزى روى زمین مى شود 
که دستان پر مهر طبیعت با 
هنر مندى تمام به تصویرش
 مى کشد
بهار که مى آید
زندگى هبوط مى کند


